



Kuruluş : 2006

yeşilpınar
Değişim önce gönüllerde başlar...
Salı ve Cuma günleri yayınlanır.

Karapınar'ın Yerel Bağımsız Siyasi Gazetesi

www.yesilpinargazetesi.com • himmet6@hotmail.com • pinarofset@gmail.com

12 Kasım 2024 Salı

Sayı : 1000

5 TL KDV DAHİL



Büyük Önder Atatürk Ebediyete İntikalinin 86'ncı Yılında Anıldı



Türkiye Cumhuriyeti'nin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk, ebediyete intikalinin 86. yılında düzenlenen törenle anıldı.

Yeşilyurt Mahallesinde 11 Kasım Milli Ağaçlandırma Günü Etkinliği Düzenlendi



Yeşilyurt Mahallesinde 11 Kasım Milli Ağaçlandırma Günü'nde fidan dikme etkinliği düzenlenerek, geleceğimize nefes olacak ağaçlar toprakla buluşturuldu./3'de

Ticaret Borsası Başkanı Ahmet Ulusoy'dan 10 Kasım Mesajı

Karapınar Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet ULUSOY, Atatürk'ün vefatının 86.yıldönümü münasebetiyle yayımladığı mesajında, "Borsamız adına ülkemize olan inancımızı, hizmet etme ve sahip çıkma kararlılığımızı bir kez daha yineliyoruz" dedi./2'de



Yerel Gazetecilikte 1000. Sayıya Ulaşmanın Gururu

Gazetemiz; ilçemiz, bölgemiz ve ülkemiz için, bir basın yayın organı olmanın tüm sorumluluğunu üstlenerek, "Değişim önce gönüllerden başlar." sloganıyla yayın hayatına devam ederken bugün 1000. sayıyla okuyucularımızla buluştu./2'de



Karapınar Belediyespor Deplasmandan 3 Puan İle Döndü :0.1

Konya süper amatör ligde mücadele eden Karapınar belediyespor 3 puanı tek gol ile aldı : 0 -1 /5'de



Himmet TÜRKMEN
İmtiyaz Sahibi
himm6@hotmail.com



R.Aslıhan TÜRKMEN
Siyaset Bilimi Uzm. Sosyolog
himm6@hotmail.com



Nihat BAŞBUĞU
Eğitmeni - Sosyolog
nihat_basbugu1967@hotmail.com



İbrahim BİRGÜL
Şair - Yazar
ilkumut83@hotmail.com



O.Nevres YILMAZLAR
Emekli İl Çevre Müdürü
osmannevres42@gmail.com



Erhan DARGEÇİT
Anadolu'da Bugün Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni

Büyük Önder Atatürk Ebediyete İntikalininin 86'ncı Yılında Anıldı



Cumhuriyet Alanı'nda çelenk sunma töreni ile başladı. Törene İlçe Kaymakamı Şenol Öztürk, Belediye Başkanı İbrahim Önal, Garnizon Komutan V. Piyade Üsteğmen Cihan Demirci, Cumhuriyet Savcısı Fatma Ezeroğlu, siyasi parti başkanları, belediye meclis üyelerimiz, sivil toplum kuruluşu başkanları, askeri erkan, daire amirleri, ilçe protokol üyeleri, öğretmenler ve öğrenciler katıldı.

Çelenk sunma işleminin ardından Atatürk'ün ebediyete intikal ettiği saat 9.05'te sirenler eşliğinde iki dakikalık saygı duruşunda bulunuldu ve İstiklal Marşı okundu. Türk Bayrağı'nın göndere çekilmesinin ardından yarıya indirilmesiyle, anma programı duygusal bir atmosferde devam etti. Karapınar Kültür Merkezi'nde düzenlenen programda, saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın ardından

Atatürk ve tüm şehitlerimiz rahmet ve minnetle anıldı. Programda, Atatürk'ün ulusal bağımsızlık mücadelesindeki liderliği ve Cumhuriyetimizin kazanımları vurgulanarak, Atatürk'ün ilke ve inkılaplarının önemi hatırlatıldı. Katılımcılar, Atatürk'ün mirasını yaşatmanın ve Cumhuriyet değerlerine sahip çıkmanın önemine değinerek, bu değerleri gelecek nesillere aktarmanın gerekliliğini dile

getirdiler. "Atatürk, sadece bir lider değil, aynı zamanda bir düşünce ve fikir adamıdır. Onun mirasını yaşatmak, bizlerin en önemli sorumluluğudur," diyen Belediye Başkanı İbrahim Önal, Cumhuriyetimizin kazanımlarına sahip çıkmanın gerekliliğine dikkat çekti. (Ş. Türkmen)



Konya Süper Amatör Lig'de Haftanın Panoraması: Lider Tam Gaz İlerliyor!

Konya Süper Amatör Lig 5. haftasında heyecan dolu maçlar oynandı. Lider Meram Karakartallar, Kulu Belediyespor'u 2-1 mağlup ederek galibiyet serisini beş maça çıkardı. Yeşilyurt Gücü, Ç.Çumra Belediyespor ve Karapınar Belediyespor deplasmanda galibiyet sevinci yaşayan takımlar olurken, evinde galip gelen tek takım Sarayönü Belediyespor oldu. Haftanın en dramatik karşılaşmalarından biri Beyşehir Belediyespor ve Üzümlüspor arasında yaşandı; Beyşehir, son dakikada yediği golle sahadan 1-1 beraberlikle ayrıldı. Huğluspor ve Kadınhanı Belediyespor arasındaki mücadelede ise gol sesi çıkmadı. Toplamda 18 golün atıldığı 5. haftada takımların kıyasıya mücadelesi dikkat çekti. (M.Korkusuz)

Konya Süper Amatör - 2024/25

Tarih	Saat	Stadyum	Konuk	Ev Sahibi	Skor	Notlar
10/11/2024	13:00	Sarayönü İpeç Stadi	Sarayönü Belediyespor	7 - 0	İğn Belediye	
10/11/2024	13:00	Beyşehir 75. Yıl Cumhuriyet Stadi	Tokarev Beyşehir Belediyespor	1 - 1	Ratay Üzümlüspor	
10/11/2024	13:00	Şehit Muhammed Samur Sahası	Yeni Meramspor	0 - 1	Karapınar Belediyespor	
10/11/2024	13:00	Seydişehir Abulhak Stadi	Huğluspor	0 - 0	Alt - Set Kadınhanı Belediyespor	
10/11/2024	13:00	Kulu İpeç Sahası	Kulu Belediyespor	1 - 2	Meram Kara Kartallar	
10/11/2024	14:00	Dumluçınar Sahası	Konya Yeni Yölsör	1 - 3	Şehit Çarrahıyık Çumra Belediyespor	
10/11/2024	15:00	Şehit Muhammed Samur Sahası	Öntur Harzanspor	0 - 1	Bilal Yiğit İnşaat Yeşilyurtçulu	

Takım	O	G	B	M	A	Y	Av.	P	Puan
1. Meram Kara Kartallar	5	5	0	0	15	4	11	15	15
2. Karapınar Belediyespor	5	4	1	0	12	3	9	13	13
3. Ratay Üzümlüspor	5	4	1	0	10	2	8	13	13
4. Ekenler Çarrahıyık Çumra Belediyespor	5	3	1	1	12	8	4	10	10
5. Bilal Yiğit İnşaat Yeşilyurtçulu	5	3	0	2	10	7	3	9	9
6. Sarayönü Belediyespor	5	2	1	2	13	8	5	7	7
7. Tokarev Beyşehir Belediyespor	4	2	1	1	5	3	2	7	7
8. Ak - Set Kadınhanı Belediyespor	5	1	2	2	3	6	-3	5	5
9. Kulu Belediyespor	5	1	1	3	3	7	-2	4	4
10. Yeni Meramspor	5	1	1	3	3	9	-6	4	4
11. Huğluspor	5	1	1	3	3	13	-10	4	4
12. Öntur Harzanspor	5	1	0	4	2	5	-3	3	3
13. Konya Yeni Yölsör	5	0	1	4	5	13	-8	1	1
14. İğn Belediye	4	0	1	3	2	12	-10	1	1

SKsen KASAP

Bilal ŞEN ve Oğulları

Tel. : 0.332. 755 42 48
Cep. : 0.537. 207 48 36
Kale Mh. İnönü Cd. No. : 62/B
Karapınar/KONYA

Karapınar Belediyespor Deplasmandan 3 Puan İle Döndü : 0.1

Ligde oynadığı 5 maçta henüz yenilgi yüzü görmeyen yeşil siyahlılar Konya'da oynadığı karşılaşmada Yenimeramspor'u ikinci yarıda Kazım Filiz'in ayağından bulduğu gol ile üç puana uzandı.

Oynadığı 5 maçta 4 galibiyet 1 berberlik alan ve topladığı 13 puanla

liderin ensesinde bulunan Karapınar Belediyespor bu hafta sonu kendi evinde ligin güçlü takımlarından Tokarev Beyşehir Belediyespor ile karşılaşacak. Karapınar Belediyespor futbol kulübü başkanı Mithat Korkusuz, "İlk 5 maçta yenilgisiz devam ediyoruz. Yeni bir takımımız. Genç ve tecrübeli oyuncularla hedefimize ulaşacağımıza inanıyoruz. Çok uzun bu maratonda hata yapmak istemiyoruz. Bize her konuda yanımızda olan Belediye başkanımız İbrahim Önal'a ve desteğini esirgemeyen Karapınarlı



esnaflarımıza, iş adamlarımıza canı gönülden teşekkür ederim" dedi.

(H.Türkmen)

YOL, YOLCU, YOLCULUK...

Kıymetli Okurlar hepinizi selamların en güzeliyle selamlıyorum. "Yol", "yolcu", "yolculuk" sözcükleri benim için yalın anlamlarının dışında, her alanda zengin bir çağrışım olanağı sunmaktadır. Ayrıca edebiyat ve felsefenin derin sularında kulaç atmaya çalışanlar için bunlar, birer simge oldukları kadar, yeni anlamlar üretebildikleri, düşünce ufuklarını zenginleştirdikleri kavramlardır. Bunların üstünde düşündükçe, yaşama bakışımızı, iç dünyamızı, diğer insanlara olduğu kadar Allah'a olan yaklaşımımızı sorgulamak, yeniden yorumlamak ve anlamlandırmak olasıdır. Yol, yolcu, yolculuk kavramlarını bir arada ele aldığımızda hikâyenin kahramanının sadece kendiniz olmadığı ortaya çıkar. Bununla beraber sizi bekleyen yol, yola eşlik edecek dost, bir de bütün bunları toplayan yolculuk vardır. Ne güzel

ve ne kadar anlamlı o yolculuk yol ve yolcu varsa... Hayat bir yolcuğunun içinde yaşanan ne varsa başımıza gelenlerdir. Aslında bunları nasıl karşılayacağımızdır. Bazen imtihan dünyasında olduğumuz için "neden ben" diye sorduğumuz zamanlar olur. Ama mutlu ve başarılı bir durumun sonucunu "neden ben" diye sormayız. Hayat yolculuğumuz burada sekteye uğrar. Evet yolcuyuz. Hepimiz menzile varmak için yola koyulmuşuzdur. Bu menzil somut anlamda bizi bekleyen bir ev, yurt değildir. Bizimle beraber başlayan, sabırları bileyen bir sabır, sonuca beraber gittiğimiz dost ve süreci bünyesinde taşıyan süreç, yani yolculuk... Hepsi farklı bir nehir ama aynı denize dökülür. Yol yola koyulan yolcuyu da alarak kaynağa dönmeli, ya ırmaklar denize dökülmeli ya da deniz ırmakları çağırmalı. Yunus Emre'de bir yolun, yolcunun ve yolculuğun kahramanıdır. O, bu

süreci doğum öncesinden başlatır. O zaman dilimi Milk-i bekadır. Oradan fani dünyaya hicret etmiştir. O cihanda dost cemali gördüğü için bu dünyaya gelişi ayrılığın yolculuğudur. İlk durağı maddî planda dağ, mânevî planda kalptir. Yolculuğun bir biliş, buluş ve oluş hikâyesi olduğu da düşünülecek olursa bu dış ve iç yolculuğun Yunus'u kendini bilmesi, hakikati bulması, "çiğ iken pişme"si şeklinde bir neticeye ulaştırdığını görürüz. Nitekim kendisi de bütün bir hikâyeyi bir beyitle özetler:

Tapduk'un tapısında/Kul olduk kapısında
Yünus miskin çiğ idik/Piştik elhamdülillah

Yunus Emre'nin anlattığı ne kadar kısa da olsa bu aslında detayları pek uzundur. Yol uzun, yolcu yorgun ama yolculuk güzeldir.

Yolculuk sürecinde yolun elbette engelleri vardır. Bu engellerden biri



İbrahim BİRGÜL

Şair - Yazar

ilkumut83@hotmail.com

nefidir. Diğer yolculuğun anlamını kaybettirecek niyettir. Manevi yoldan maddi yola kayabilmek her an olasıdır. Yolun katığı aşktır. Heybede hep aşk taşınır. Aramak ayrı bir güzelliştir. Veysel Karan-i nebiyi göremediğinde "bari onun yolunda öleyim" dememiş midir? Elbette arayan bulacaktır bir gün. Bulanlarda arayanlardır. Değerli Okurlar; Yolumuzun sevgiden, yolcumuzun muhabbetten, yolculuğumuzun barıştan ve mutluluktan olmasını diliyorum. Ki o menzile vardığımızda elbette herkes bahtiyar olacaktır. Yaşamak diyelim; Bir ağaç gibi tek ve hür ve bir orman gibi kardeşcesine... Kalın sağlıcakla...

E-Defter'e Geçişte Yüzde Yüz Bulut Teknolojisi Seçmek Maliyet Tasarrufu Sağlıyor

Resmi gazetede yayınlanan tebliğ ile işletmeler için 01.01.2025 tarihinden itibaren e-defter zorunluluğu getirildi. DİA Yazılım Genel Müdürü Suha Onay, e-defter kullanmaya başlayacak olan işletmelerin yüzde yüz bulut teknolojisini kullanan bir yazılım seçmesi halinde, donanım yatırımı yapmadan kullanım yapabildiğini ve maliyet tasarrufu sağladığını açıkladı. 08.11.2024 tarihli resmi gazetede e-defter kullanımına yönelik bir tebliğ yayınlandı. Buna göre bilanço esasına göre defter tutmak zorunda olan mükellefler ve ihtiyari olarak bilanço esasına göre defter tutmayı tercih eden mükellefler 01.01.2025 tarihinden itibaren e-defter zorunluluğuna dahil edildi. Yeni değişikliği hemen aynı gün tüm iş ortaklarına ve üyelerine duyurduklarını belirten DİA Yazılım Genel Müdürü Suha Onay, "Türkiye'de işletmelerin dijital dönüşüm yolculuğunun en önemli ayaklarından birisi de regülasyonlar. Devletin şimdiye kadar ki gerek e-fatura gerekse de e-irsaliye özelinde attığı teşvik edici adımların ne kadar olumlu

sonuçlar doğurduğunu daha önce gördük. E-defter kullanımı özelinde de limitler çerçevesinde belli başlı zorunluluklar belirlenmişti. Şimdi ise bilanço esasına göre defter tutan tüm işletmelerin yılbaşında e-deftere geçişi zorunlu oldu." dedi. Dijital dönüşümün zaman zaman



işletmeler için korkutucu olabildiğini vurgulayan Onay, "E-dönüşümüne ilk adımı atacak ve e-defter kullanmaya başlayacak olan işletmeler için bulutta

olmayan yazılım kullanımında, bazı donanım maliyetleri göz korkutucu olabiliyor. Yüzde yüz bulut teknolojisini kullanan bir yazılım seçilmesi halinde, donanım yatırımı yapmadan kullanım sağlanabiliyor. İnternetin olduğu her yerden ister mobil, ister masaüstü cihazlardan kolayca kullanmak

mümkün oluyor; verileriniz güvenle bulut teknolojisinde korunuyor; defter kayıp riski minimize ediliyor. Bu yüzden e-defter zorunluluğu kapsamına giren

işletmelerimizin e-dönüşümlerini DİA Bulut ERP ile gerçekleştirmelerini içtenlikle tavsiye ediyoruz." şeklinde konuştu. DİA Yazılım AŞ: 2004 Yılında KOSGEB Teknoloji Geliştirme Desteği ile ODTÜ Teknokent'te kuruldu. Ticari yönetim sistemi olarak her sektörden KOBİ'nin iş yönetim süreçlerini kontrol ve takip etmelerini sağlayan, birbirine entegre çalışan ticari yazılımlar için çalışmaktadır. TÜBİTAK ve Avrupa Birliği destekli uluslararası Ar-Ge projelerinde yer alarak sürekli Ar-Ge yeteneğini geliştirmektedir. Kurumsal Kaynak Planlama (ERP) yazılımı olarak, muhasebeden üretime, stok-depo yönetiminden diğer tüm satış ve satın alma süreçlerine kurumların iş süreçlerine verimlilik ve hız katmayı amaçlayarak yola çıkmıştır. Tamamen DİA Yazılım AŞ tarafından geliştirilmiş özel bir altyapı üzerinde ve bulut teknolojisi ile çalışan DİA, SaaS (Software As A Service - Hizmet Olarak Yazılım) modeliyle pazarlanmakta ve KOBİ'lerin maliyetlerini düşürmekte, verimliliklerini artırmaktadır. (Zübeyde Turgut)

Bilgehane Öğrencilerinin Sinema Keyfi



Konya Büyükşehir Belediyesi bünyesinde ilkokul ve ortaokul öğrencilerine yönelik hizmet veren Bilgehaneler öğrencilerin sosyalleşmesine katkıda bulunuyor.

Akademik desteğin yanı sıra öğrencilerin sosyal gelişimlerine de büyük önem veren Bilgehanelerde, ikincisi düzenlenen sinema etkinlikleri kapsamında 4. ve 5. sınıflar, Elif ve Arkadaşları-2 Perişler filmiyle sinema keyfi yaşadı. Merkez ve ilçelerde eğitim gören 4 bin 245 öğrencinin beyaz perdede bir araya geldiği etkinlikte öğrenciler eğlenceli anlar yaşadı. Sayıları merkez ve ilçelerde toplam 25'e ulaşan Bilgehanelerde öğrenciler; ders destek, milli ve manevi eğitimler, hafızlık hazırlık ve ezber destek programları, PDR birimleri, etkinlik ve atölyeler gibi birçok hizmetten yararlanıyor. (H.Merkezi)



Başkan Altay: "Uygun Fiyatlı Ve Katkısız Ekmek Üreten Fennî Fırın'da Günlük Üretim Kapasitemizi 150 Bine Çıkıyoruz"



Konya Valisi İbrahim Akın, AK Parti Konya Milletvekili Mustafa Hakan Özer, Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, Selçuklu Belediye Başkanı Ahmet Pekyatırmacı, Karatay Belediye Başkanı Hasan Kılca ve Meraş Belediye Başkanı Mustafa Kavuş, Konya Büyükşehir Belediyesi Fennî Fırın Ekmek Fabrikası'nın kapasite artırımı alanında incelemelerde bulundu. Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, Büyükşehir Belediyesi tarafından "Fennî Fırın" markasıyla şehre kazandırılan ekmek fabrikasının kaliteli ürünleri uygun fiyata vererek Konyalılardan ilgi gördüğünü söyledi.

Yoğun talep üzerine Fennî Fırın Ekmek Fabrikası'nda kapasitenin artırılması için

çalışmalar yaptıklarını ifade eden Başkan Altay, "Fennî Fırın Ekmek Fabrikamızda şu anda hijyenik koşullarda günlük 55 bin adet katkısız ve kaliteli ekmek üretimi yapıyoruz. Fabrikamızdaki ekmek üretim kapasitesini 150 bine çıkarmak için başlattığımız çalışmalarda artık sona geldik. İnşallah en kısa zamanda günlük üretim kapasitemizi artırarak hemşirelerimize uygun fiyatla kaliteli hizmet vermeye devam edeceğiz" dedi. Konya Büyükşehir Belediyesi Fennî Fırın Ekmek Fabrikası, modern tesislerde ve hijyenik ortamda ürettiği katkısız ekmek çeşitlerini Konya merkezdeki satış noktalarında Konyalılara ulaştırıyor. Üretim kapasitesinin artırılması ile birlikte satış noktalarının sayısı da artacak. (H.Merkezi)



HAYAT BİZE BİR KEZ VERİLDİ (1)

Şehrin en işlek caddelerinden birinde çok kötü bir kaza olmuştur. İnsanlar kazada yaralanan kişinin başında durmuş öylece, bakıyorlar. Ambulansı aramak kimsenin aklına gelmiyor. İçlerinden biri akıl ediyor da ambulansı arayalım, diyor. O anda kalabalıktan biri "Durun, ambulansa gerek yok, çekilin kenara!" ben anlarım, diyor. Herkes kenara çekiliyor. O adam da yaralıya müdahale etmeye başlıyor. Orada bulunanlardan biri, sen doktor musun, diyor. Adam da yok, ben doktor değilim, kasabım diyor. Orada bulunanlardan biri, doktor değilsen yaralıya niçin müdahale ediyorsun, diyor. Bizim kasap hem yaralıyla uğraşıyor hem de, kardeşim siz karışmayın ben anlarım, diyor. Birazdan da yaralıyla uğraşmayı bırakıyor ve kenara çekiliyor. Peki, yaralıya ne mi oldu? Yaralı tabi ki öldü. İki tür insandan uzak durmak gerekir. Birincisi, çok şey bilip de aslında hiçbir şey bilmeyen insan tipi. Bu insanların hayatı başarısızlıklarla doludur. Mesleğinde kendini yenilemediği, kendini geliştirmede için başarısızdır. Bu nedenle de kendi mesleğini yapamaz duruma gelir. Kimse de bu tip insanlara iş vermek istemez. Sonra da herkesin yapabileceği, yenilikçilik gerekmeyen işlerde kendilerini bulurlar. Hayatlarını geçindirecek durumu garantileyince de herkesin işine ve her işe burunlarını sokmaya kalkarlar. Çünkü onlar, kendilerinin çok şey bildiklerini zannederler. Bazen de bu ruh halleriyle kendilerini ortaya bir kurtarıcı olarak atarlar. Yakınlarındakileri de kendi iklimlerinin, kendi ruh hallerinin içine almaya çalışırlar. Bazen bunlara kanıp inananlar olabilir. Bunların foyası ne zaman anlaşılır? Tabi ki, yaralı ölünce anlaşılır. İşte bu tip insanlardan kendimizi korumamız gerekir. Kendimizi korumamız gereken ikinci tür insan

tipi de, siyah noktalarla hayatlarını karaya boyayanlardır. Hayat sahnesi öyle bir sahnedir ki gün gelir mutlu oluruz, gün gelir mutsuz oluruz. Yaşadıklarımızla bazen neşeli bazen de hüzünlü oluruz. Bu bizim insan olmamızın gereğidir. Yani hayatımızda iyi şeyleri yaşarken bir yandan da kötü durumlara da kendimizi hazırlarsak ve bu da hayatın akışının bir parçası olduğunu kabullenirsek, yaşam bizim için daha anlamlı olur.

HAYAT BİZE BİR KEZ VERİLDİ (2)

Bazı insanlar, hayata bakarken hep siyah noktalara odaklanır. Yani hayatın kötü yönlerine takılırlar. Aslında çevrelerinde kendilerini mutlu edecek, kendilerini şanslı hissettirecek o kadar güzel şey varken, bunlar siyah noktalarda kalırlar. Oysaki o siyah noktanın arkasındaki kocaman duran beyaz zemini göremezler veya görmek işlerine gelmez. Güzel hayat yanlarında olsa bile onu hep ıskalarlar. Şüphesiz ki hayat devam ediyor, bununla birlikte hayata iyi yönden bakma becerisini geliştiremeyen insanların etrafındaki siyah noktalar çoğalmaya başlar. Bir süre sonra da bu siyah noktalar birleşerek arkada görünen beyaz zemini, yani hayatın güzelliklerini kapatır ve görünmez kılar. Ailesinde mutsuzdur, istedikleri olmuyor diye aileye dirlik vermez. İş yerinde istedikleri gerçekleşmeyince mutsuz olur, mesai arkadaşlarına dirlik vermez. Hayattaki başarısızlıkları da gittikçe atmaya başlar. Artık ne olursa olsun ne yapılırsa yapılsın bu insanları mutlu edecek bir şey yoktur. Bu ruh hallerini çevrelerine de yansıtarak, yakınındaki insanlara, sevenlerine zarar vermeye başlarlar. Kahkahalarla gülünen komik şeylerde bile onların suratları asıktır. Çünkü karşısındaki insanların mutluluğu, onlar için mutsuzluktur. Bunlar hayatın akışının hep kendi istekleri doğrultusunda



Nihat BAŞBUĞU
Eğitimci - Sosyolog

akmasını isterler. Onların istedikleri olmayınca çılına dönüp, çevrelerine zarar vermeye başlarlar. Bunlar bazen de kendi ruh hallerine ortak edecek birilerini de aramaya çıkarlar. Bunun için de yanlarında çok değişik maske bulundururlar. Yani taktıkları iyi yüz maskeleriyle kendi iklimlerine çekecek insanları kandırma yoluna giderler. Tabi ki, maskenin arkasındaki yüz görünmez. Saf, temiz insanları kandırabilirler. Kimileri bunu çabuk fark edip geri dönüş yapıp, kendilerini ondan kurtarmayı başarabilirler. Ne yazık ki bazıları da onların ruh hallerinin içine girer ve bir süre sonra da bu insanların hayatlarında siyah noktalar artmaya başlar. Onlarda da beyaz zemin kararmaya başlar. Hayatları kararır, eşleriyle, çocuklarıyla, çevreleriyle sorun yaşarlar. Yaralının başına gelen, bunların başına da gelir. İşte bu tip insanlardan da uzak durmak gerekir. Hayat başlı başına bir sanattır. Hayat başlı başına bir film sahnesi gibidir. Otuz saniyelik bir film sahnesi için, yönetmen defalarca tekrar yaptırır. Olmadı, bir daha, der. Yine olmadı, bir daha, der. Fakat, hayatın provası yoktur. Çünkü hayatta yaşanan ne varsa iyileriyle kötülükleriyle orada kalır. Bazen yanlış bir bakış, yanlış bir ses tonu, yanlış bir davranış sevdiğimizde derin tahribatlar açar. Unutmayalım! Hayat tek gösterimlik bir oyundur, bu oyunun tekrarı yoktur. Sevdiklerimizle daha güzel günler yaşamamız dileğimle....

BAŞKAN ALTAY: "Derbent Aladağ Kayak Merkezi Günübirlik Tesisimiz Tamamlandı"

Konya Büyükşehir Belediyesi tarafından Derbent ilçesine kazandırılacak Aladağ Kayak Merkezi Günübirlik Tesisinin inşaatı tamamlandı.

potansiyeline sahip olduğunu dile getirerek, bu potansiyeli açığa çıkarmak için yürüttükleri çalışmalardan birisinin de Derbent Aladağ Kayak Merkezi Günübirlik



Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, Konya'nın 31 ilçesiyle birlikte önemli bir turizm

Tesisini olduğunu söyledi. Kış aylarında yoğun ilgi gören Derbent Aladağ'daki tesisin önemli



bir ihtiyacı karşılamış olacağını kaydeden Başkan Altay, "Sadece günübirlik gelecek misafirlere hizmet verecek tesisimiz 1.620 metrekare büyüklükte, betonarme ve çelik konstrüksiyon olarak inşa edildi. Otopark, restoran, kayak kiralama ve satış birimleri, giyinme odaları, mescit, duş, açık-kapalı teraslar bulunan tesisimizi çevre düzenlemesi ve bağlantı yollarını tamamladıktan

sonra tesisini hemşehrilerimizin ve ziyaretçilerimizin hizmetine sunacağız. Konya'mıza ve Derbent'imize hayırlı olmasını diliyorum" ifadelerini kullandı. Konya Büyükşehir Belediyesi tarafından hayata geçirilen, Konya'da kış turizminin gelişimine katkı sağlayacak Derbent Aladağ Günübirlik Tesisini, 23 milyon liraya mal oldu. (H.Merkezi)

Dubai Çikolatası Mı Türk Malı Mı?

Dubai Çikolatası olarak adlandırılan ve Türkiye'de bu isimle yaygınlaşan çikolata son dönemde gündemden düşmüyor. Kullanılan malzemelerin çoğunun Türkiye'ye has malzemeler olduğunu ve geleneksel Türk mutfak kültürünün parçası olduğunu söyleyen uzmanlardan itirazlar da yükseliyor.

Bir süredir yeni bir ürün, yeni bir lezzet gibi lanse edilen ve Dubai Çikolatası olarak tanıtılan ürünün aslında Türk baklavasından esinlenerek şekillendirilmiş, Türkiye'de üretilen kadayıf, fıstık ve tahin ile birleştirilen ve zaten uzun

edilmesinin doğru olmadığını söyledi.

Geleneksel çikolata üretimi yapan Gıda Mühendisi Yeşim Tekin, Türk mutfağına has çok özel lezzetlerin zaman içerisinde farklı ülkeler tarafından sahiplenilmesini hatırlatarak, "Kendi kültürümüze, geleneklerimize ve mutfak kültürümüzün ana unsurlarına sahip çıkmalıyız. Çikolata tüm dünyada üretilen bir ürün olmasına rağmen kadayıf, baklava gibi lezzetler Osmanlı'dan günümüze süregelen lezzetlerdir. Baklavadan esinlenerek, tahin ve fıstık kullanılarak yapılan



zamandır üretimi olan bir lezzet olduğunu söyleyen Gıda Mühendisi Yeşim Tekin, Dubai ürünü gibi lanse

çikolataya ise Dubai Çikolatası demek yemek kültürümüze haksızlık olur" dedi.



Dubai'de yaşayanların bile Dubai Çikolatası diye bir üründen haberleri olmadığını ancak Türkiye'de bu ismin yaygınlaştığını belirten Tekin şu bilgileri verdi:

"Ülkemizin geçmişten bugüne gelen çok özel lezzetleri ve önemli bir mutfak kültürü var. Bize ait çok sayıda lezzeti başka ülke mutfakları sahiplendi. Bunları unutmamalı, mutfağına da mutfak geleneklerimize de sahip çıkmalıyız. Biz çikolata üretimine başlarken geleneksel çikolata diye yola çıktık. Baktık ki en iyi fıstık, badem, kuru üzüm, incir zaten bizim ürünlerimiz. Bir de geleneksel yöntemleri kullanınca inanılmaz ürünler çıkıyor ortaya. Bunları farklı bir ülke üretimiymiş gibi gösterme çabası

kötü niyetli olmasa da bizim mutfak kültürümüze ve öz değerlerimize zarar vermek anlamına geliyor." Benzer şekilde lokumun da ana vatanının Türkiye olduğunu ifade eden Tekin, "15. yüzyıldan bu yana Anadolu'da var olan ve dünyaya da Türk Lokumu olarak ün salan lokumun naneli, güllü pek çok çeşidi olduğu gibi baklava ve kadayıf da üstü çikolata da kaplansa bizim mutfağımızın bir ürünüdür" dedi. Geleneksel lezzetlerimizi korumak dışında fiyat unsuruna da değinen Tekin, özellikle çocukların sevdiği, merak ettiği ama yüksek fiyatı ile herkesin erişmesinin de kolay olmadığı bu ürüne Dubai ürünü denildiğinde fiyatının artmasına da yol açtığını hatırlattı. (D. K. Bozdemir)

GÜR SOY
EVDEN EVE TAŞIMACILIK

Kale Mh. 131350 Sk. No:1/5
Karapınar/KONYA

TEL : 0533 031 54 04

ASANSÖR
SİGORTA
PAKETLEME
DEPOLAMA

AKCİĞER KANSERİ FARKINDALIK AYI

Akciğer kanseri dünya genelinde erkeklerde en sık görülen kanser iken, kadınlarda ise ikinci sırada yer almaktadır. Gerek dünyada gerekse ülkemizde kanser kaynaklı ölümlerin en yaygın nedeni de akciğer kanseridir. 2022 yılında, dünyada yaklaşık 2.5 milyon yeni vakanın ortaya çıktığı ve bu hastalığa bağlı 1.8 milyon ölümün gerçekleştiği tahmin edilmektedir.

Bu kanser türü için en önemli risk faktörü tütün ve tütün ürünlerinin kullanımınıdır. Ülkemiz verileri ile yapılan bir çalışma neticesinde akciğer kanseri için tütün ve tütün ürünlerinin kullanımına atfedilen oran erkeklerde %89,9 kadınlarda ise %43 olarak belirlenmiştir. Bu istatistikler dikkate alındığında, ülkemizde bir yıl içerisinde ortaya çıkan yaklaşık 25 bin akciğer kanseri vakasının önlenilebilir olduğu söylenebilir. Nitekim, yapılan çalışmalara göre tütün ve tütün ürünü tüketimindeki azalmayla akciğer kanseri görülme sıklığı da azalmaktadır. Akciğer kanserinin diğer önemli nedenleri arasında mesleki (asbest, ağır metaller) ve çevresel risk faktörlerine maruziyet (hava kirliliği, pasif içicilik, radon) yer almaktadır.

Birincil koruma, risk azaltma ve sağlıklı davranışı teşvik etme yoluyla bir hastalığın ilk ortaya çıkmasını önlemeyi amaçlar. Halk sağlığında bu önleyici tedbirler; sigarayı bırakmayı, dumansız ortamları teşvik etmeyi, etkili tütün kontrol politikaları uygulamayı, mesleki tehlikeleri ele almayı ve hava kirliliği seviyelerini azaltmayı

içerir. Tüm dünyada başarı örneği olarak öne çıkan "Ulusal Tütün Kontrol Programımız" bu doğrultuda hazırlanmış olup toplumdaki tüm bireyleri tütün ve tütün ürünlerinin sağlık, ekonomi, çevre ve sosyal zararlarından korumayı amaçlamaktadır.

Tütün ve tütün ürünlerini kullanmamak, pasif içicilikten kaçınmak akciğer kanseri riskini azaltmanın en iyi yolu olmakla birlikte düzenli fiziksel aktivite, sağlıklı beslenme ve çevresel risk faktörlerine maruz kalmayı en aza indirme dahil olmak üzere sağlıklı yaşam tarzlarını benimsemek ve savunmak kanseri önlemenin önem arz eden stratejileri arasında yer almaktadır.

Akciğer kanseri için ikincil koruma, hastalığı, erken evrelerinde, semptomlar ortaya çıkmadan önce tespit etmeyi amaçlayan ve yüksek riskli bireyler için endike olabilen tarama yöntemlerini içerir. Bu popülasyonda erken teşhis, başarılı tedavi şansını önemli ölçüde artırabilir ve sonuçları iyileştirebilir. Bu kapsamda, ülkemizde "Akciğer Kanseri Tarama Programı" yürütülmesine yönelik çalışmalar yapılmaktadır.

Akciğer kanserinin neden olduğu bulgu ve şikâyetlerin oluşumu için genellikle birkaç yıl geçer ve hastalık ileri evreye gelinceye kadar fark edilemeyebilir. Belirtiler, tümörün akciğer içindeki yerleşimine, büyüklüğüne, yayılım yerine ve yayılma derecesine bağlı olarak çeşitlilik gösterir. Bu bağlamda en sık gözlenen belirtiler;

- Geçmeyen veya giderek kötüleşen öksürük,



- Öksürürken kan veya kanlı balgam çıkarmak,
- Derin nefes alırken, öksürürken veya gülerken kötüleşen göğüs ağrısı,
- İştahsızlık, halsizlik, yorgunluk ve kilo kaybı,
- Ses kısıklığı,
- Nefes darlığı,
- Sürekli tekrarlayan veya geçmeyen bronşit ve/veya zatürre gibi akciğer enfeksiyonlardır.

Hastadan hastaya farklılaşabilmekle birlikte tedavi kararında; hastalığın yeri, evresi, hastanın yaşı ve diğer sağlık sorunlarının varlığı gibi birden fazla faktör etkilidir. Multidisipliner bir çalışma gerektiren bu tedaviler; cerrahi, hedefe yönelik tedaviler, radyoterapi, kemoterapi, immunoterapi gibi farklı seçenekleri içermektedir.

DR.MEHMET AKİF AKYURT

İLÇE SAĞLIK MÜDÜRÜ

Ereğli'ye Yeni Kamyon Garajı

Konya Büyükşehir Belediyesi tarafından yapımında sona yaklaşan Ereğli Kamyon Garajı, ilçenin önemli bir ihtiyacını giderecek. Ereğli Kamyon Garajı inşaatında incelemelerde bulunan Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, Ereğli'nin sadece Konya'nın değil, Türkiye'nin en önemli tarım ve hayvancılık üretim merkezlerinden birisi olduğunu, özellikle hayvansal üretimin son ürüne dönüştüğü önemli fabrikaların ve taşıma alanlarının bulunduğu bir yer olduğunu söyledi. 130 TIR'IN AYNI ANDA PARK EDEBİLECEĞİ BİR ALAN Şeker Fabrikası'yla da önemli bir

taşıma kapasitesine sahip Ereğli'de taşıyıcılar için kamyon garajı oluşturmak için başladıkları çalışmada son aşamaya geldiklerini dile getiren Başkan Altay, "12 işletmenin olacağı, 130 TIR'ın park edilebileceği bir alanda çalışmalarımız inşallah yıl sonu itibarıyla tamamlanacak. Böylece hem Ereğli'mizin ekonomisine ciddi bir katkı sağlamayı hem de araçların güvenliğini, çalışan insanlarımızın Konya'ya yakışır bir şekilde hizmetlerini üretmelerini sağlamış olacağız. Her zaman ifade ettiğimiz gibi; insanlarımız, çiftçilerimiz, tarımsal ve hayvansal üretime devam etsinler, biz Konya Büyükşehir Belediyesi olarak her zaman onların



yanındayız" ifadelerini kullandı. "BU TESİSLE İNŞALLAH, BU HİZMETLERİN STANDARTLARI DAHA DA YÜKSELECEK" Konya'nın sadece kendisi için üreten değil, tüm Türkiye'nin ve dünyanın gıda güvenliği için üreten bir şehir olduğuna dikkat çeken Başkan Altay, "Ereğli'miz de hem tarımsal hem de hayvansal üretimle buna katkı sunmaya devam ediyor. Tüm üreticilerimize teşekkür ediyorum. Onların emeklerinin en iyi şekilde değerlendirilmesi, pazarlara ulaştırılması konusunda emeği

geçen şoför arkadaşlarımıza teşekkür ediyorum. Bu tesisle inşallah, bu hizmetlerin standartları daha da yükselecek. Ereğli'nin ekonomisine katkı sağlamaya devam ediyoruz. Şehrimize hayırlı olmasını diliyorum" sözleriyle konuşmasını tamamladı. AK Parti Ereğli İlçe Başkanı İbrahim Erol da "Ereğli'deki kamyon garajı sorununu ortadan kaldırarak trafiği rahatlatacak hizmeti Büyükşehir Belediyemiz hayata geçiriyor. Emeği geçenlere teşekkür ediyorum" açıklamasını yaptı. (H.Merkezi)

